

Dotyczy: „Budowa drogi gminnej nr 450001Z od km 0+000,00 do km 0+568,18”.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej P.z.p.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ i zmienia jej treść. W dniu 31 lipca 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy ewentualna wycinka drzew rosnących w pasie drogowym leży po stronie Wykonawcy. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie kosztorysu o wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Drzewa w pasie drogowym które kolidowały z inwestycją zostały wycięte przez Lasy Państwowe, jeżeli podczas realizacji inwestycji okaże się niezbędna wycinka pojedynczych sztuk, Lasy Państwowe deklarują usunięcie drzew na swój koszt.

Pytanie 2:

Po wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji stwierdzamy występowanie znacznej ilości pni po wcześniejszej wycince drzew w obrębie projektowanej jezdni. Z uwagi na ryczałtowy charakter inwestycji prosimy o wyjaśnienie czy karczowanie jest w zakresie Wykonawcy. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie kosztorysu o pozycję - karczowanie pni - w odpowiedniej ilości.

Odpowiedź:

Pozostałe karpiny po wycince drzew Wykonawca zobowiązany jest zweryfikować i uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym we własnym zakresie, w dodatkowej osobnej pozycji kosztorysowej, jak również oczyszczenie terenu i wywiezienie pozostałości po wykarczowaniu z pow. 2.943,30 m².

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy miejsce wywozu nadmiaru gruntu pochodzącego z wykopu będzie wskazane przez Zamawiającego bądź leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wywóz nadmiaru gruntu Wykonawca ma wykonać we własnym zakresie. Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe podczas sporządzania ofert.

z up. Wójta

Irena Rybarczyk
Zastępca Wójta